
	
   	
   	
  

Vi söker Sveriges effektivaste Lean-organisation! 
Det är dags att nominera tävlande till Svenska Leanpriset, Sveriges mest 
åtråvärda pris för alla Lean-intresserade. Vi behöver få in bidragen 
senast den 13 maj för att hinna utvärdera de tävlande; de tre utvalda 
finalisterna presenteras sedan tidigt under hösten. Vinnaren 
tillkännages som vanligt på Lean Forum Konferens, i år i Södertälje den 
4-5 oktober. 

Svenska Leanpriset har på kort tid blivit ett lika åtråvärt som uppskattat pris, både inom den 
tillverkande industrin som i andra typer av organisationer. Bland tidigare års vinnare hittar vi 
AstraZeneca, Saab Automobile, Capio S:t Görans Sjukhus och Autoliv. I år är det fjärde gången som 
Svenska Leanpriset delas ut; däremot är det första gången som priset delas ut i Södertälje. 
– Vi är oerhört glada över att kunna förlägga Lean Forum Konferens 2011 till Södertälje och därmed 
erbjuda deltagarna en mängd intressanta studiebesök inom flera olika branscher, säger Stina 
Palmqvist, projektledare för Lean Forum Konferens. Här finns många kända förebilder inom Lean-
sfären, exempelvis Scania, AstraZeneca och Södertälje kommun. 
Tanken bakom Svenska Leanpriset är att lyfta fram den breda synen på Lean med starka komponenter 
som ledarskap och medarbetarskap. Fokus ligger inte på teknik och verktyg, utan på själva 
arbetssättet, vilket är vägledande i juryns urvalsprocess. 
För att delta i uttagningen till Svenska Leanpriset 2011 ber vi er att fylla i den A3-ansökan som finns 
på vår hemsida www.leanforum.se/leanpriset. Nominera ditt eget företag, din egen organisation eller 
rekommendera någon annan som du anser vara värdig att söka Svenska Leanpriset. 

Nomineringen måste vara oss tillhanda senast den 13 maj 2011! 
Priset delas ut på Lean Forums Konferens i Södertälje den 4-5 oktober. 
Ni som blir utvalda som en av de tre finalisterna får: 
• Utvärdering och återkoppling av ert Lean-arbete på plats av två erfarna Lean-kännare 
• Friplatser till Lean Forum Konferens 
• Möjlighet att visa upp er verksamhet vid studiebesök. 
Vinnaren av Svenska Leanpriset får – förutom ära, diplom och pris – även extra publicitet kring sin 
organisation och sitt Lean-arbete samt tillfälle att presentera Lean-arbetet vid huvudprogrammet på 
Lean Forum Konferens i Södertälje. 

Välkommen med din ansökan! 
Susan Dag Romedahl 
Verksamhetsansvarig Lean Forum 
susan@leanforum.se 
Tel 070-354 07 58 
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